
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/251/2021 
RADY POWIATU W BIŁGORAJU 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Biłgorajskiego na 
2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne  (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 974 ze zm.) po zasięgnięciu opinii burmistrzów i wójtów gmin z terenu Powiatu Biłgorajskiego oraz 
Lubelskiej Okręgowej Rady Aptekarskiej – Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Biłgorajskiego na 2022 rok 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Apteki ogólnodostępne z terenu miasta Biłgoraja, pełnią dyżury nocne w dni powszednie oraz 
całodobowe w niedziele i święta zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Marian Kurzyna 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 grudnia 2021 r.

Poz. 5132



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/251/2021 

Rady Powiatu w Biłgoraju 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH NA TERENIE POWIATU 
BIŁGORAJSKIEGO 

Godziny pracy 
Lp. Apteka/punkt apteczny Telefon 

Poniedziałek-piątek Sobota Niedziela 
Święta i dni 

ustawowo wolne  
od pracy 

MIASTO BIŁGORAJ 

1 
Premium - Lek  
Sp. z o.o.,Sp. k.  

ul. 3-go Maja 87A  
23-400 Biłgoraj 

84 6865277 8.00 - 19.00 8.00 - 15.00 nieczynne Nieczynne 

2 
APTEKA Rodzinna Sp.j. 

ul. Długa 39 
23-400 Biłgoraj 

84 6112100 8.00 - 19.00 8.00 - 15.00 nieczynne Nieczynne 

3 
APTEKA  

ul. Kościuszki 112 
23-400 Biłgoraj 

84 6861731 8.00 - 19.00 8.00 - 15.00 nieczynne Nieczynne 

4 
APTEKA  

ul. Kościuszki 42 
23-400 Biłgoraj 

84 6867606 7.30 - 20.00 8.00 - 15.00 nieczynne Nieczynne 

5 
Apteka Prywatna 
ul. Kościuszki 56 
23-400 Biłgoraj 

84 6864420 8.00 - 19.00 8.00 - 16.00 nieczynne Nieczynne 

6 
APTEKA, 

ul. Kościuszki 95 
23-400 Biłgoraj 

84 6865252 8.00 - 20.00 8.00 – 18.00 nieczynne Nieczynne 

7 
APTEKA „PRZY 

DWORCU” 
ul. Kościuszki 77 
23-400 Biłgoraj 

84 6867177 8.00 - 19.00 8.00 - 15.00 nieczynne Nieczynne 

8 
Premium - Lek  
Sp. z o.o.,Sp. k. 

ul. Tadeusza Kościuszki 33  
23-400 Biłgoraj 

84 5302989 8.00 – 20.00 8.00 – 20.00 nieczynne Nieczynne 

9 
TWOJA APTEKA  

ul. Polna 2A 
23-400 Biłgoraj 

84 6867943 8.00 - 21.00 8.00 – 17.00 nieczynne nieczynne 

10 
ApInfoBest Sp. j.  

APTEKA  
ul. Kościuszki 138 

23-400 Biłgoraj 
84 6866999 8.00 – 20.00 8.00 – 15.00 nieczynne nieczynne 

11 
APTEKA PRYWATNA 

ul. Plac Wolności 12  
23-400 Biłgoraj 

84 6865463 8.00 - 19.00 8.00 - 15.00 nieczynne nieczynne 

12 
APTEKA PRYWATNA 

ul. Kościuszki 97 
23-400 Biłgoraj 

84 6865099 7.00 – 21.00 7.00 – 21.00 nieczynne nieczynne 

13 
APTEKA PRYWATNA 

ul. Zamojska 21 
23-400 Biłgoraj 

84 6861230 8.00 – 20.00 8.00 – 15.00 nieczynne nieczynne 

14 
MOJA Sp. z o.o. 

ul. Poprzeczna 3a 
23-400 Biłgoraj 

84 6865688 8.00 – 19.00 
czwartek 8.00-21.00 8.00 – 15.00 nieczynne nieczynne 

15 
APTEKA  

„Pod Gwiazdą” 
ul. Sikorskiego 5 
23-400 Biłgoraj 

531 676 137 Całodobowa całodobowa całodobowa całodobowa 

16 
APTEKA „PRZY 

SZPITALU”  
ul. Dr. St. Pojaska 3  

23-400 Biłgoraj 
84 6864498 8.00 – 19.00 8.00 – 15.00 nieczynne nieczynne 

17 
APTEKA NOVA 

ul. Długa 67 
23-400 Biłgoraj 

505 163 262 8.00 – 20.00 8.00 – 19.00 
niedziele 
handlowe 

10.00-18.00 
nieczynne 

18 Apteka Dr .Max 84 6274613 8.00 – 20.00 8.00 – 20.00 niedziele nieczynne 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5132



ul. Jana Pawła II 49 
23-400 Biłgoraj 

handlowe 
9.00-19.00 i 

niedziele 
niehandlowe 

9.00-17.00 

19 
Apteka Prywatna 

ul. Bohaterów Monte Cassino 
3 

23-400 Biłgoraj 
501 835 925 8.00 – 20.00 8.00 – 15.00 nieczynne nieczynne 

 GMINA ALEKSANDRÓW 

   20   
PUNKT APTECZNY 

Aleksandrów 380 
23-408 Aleksandrów 

84 687 51 37 8.00 – 16.00 8.00 – 12.00 nieczynne nieczynne 

GMINA BIŁGORAJ 

21 
PUNKT APTECZNY 

Sól 23a 
23-400 Biłgoraj 

84 6870085 8.00 – 18.00 nieczynne nieczynne nieczynne 

GMINA BISZCZA 

22 
APTEKA PRYWATNA 

Biszcza 50 
23-425 Biszcza 

84 6856088 8.00 – 16.00 8.00 – 11.00 nieczynne nieczynne 

GMINA FRAMPOL 

23 
APTEKA 

OGÓLNODOSTĘPNA 
ul. Rynek 14 

23-440 Frampol 
607 523 343 8.00 – 18.00 8.00 – 14.00 nieczynne nieczynne 

24 
APTEKA PRYWATNA 

 ul. Rynek 32 
23-440 Frampol 

84 6857004 8.00 – 17.00 8.00 – 15.00 nieczynne nieczynne 

25 
APTEKA Koluch s.j. 

 Teodorówka 177 
23-440 Frampol 

693 963 395 8.00 – 15.00 8.00 – 12.00 nieczynne nieczynne 

GMINA GORAJ 

26 
APTEKA „PRZY RYNKU” 

ul. Rynek 600-lecia 13 
23-450 Goraj 

84 6858050 8.00 – 17.00 8.00 – 13.00 nieczynne nieczynne 

27 
APTEKA 

OGÓLNODOSTĘPNA 
ul. Rynek 600-lecia 6 

23-450 Goraj 
84 6858171 7.30 – 17.00 7.30 – 13.00 nieczynne nieczynne 

GMINA JÓZEFÓW 

28 
APTEKA DOMOWA 

ul. Kościuszki 35a 
23-460 Józefów 

84 6878014 
602 577 678 8.00 – 18.00 8.00 – 15.00 

Pogotowie 
pracy 

całodobowej 
Pogotowie pracy 

całodobowej 

29 
NOWA APTEKA 

ul. Wojska Polskiego 1 
23-460 Józefów 

84 6878810 8.00 – 18.00 8.00 – 13.00 nieczynne nieczynne 

30 
Centrum Farmaceutyczne 

Vita Pharma 
ul. Bartoszewskiego 1 

23-460 Józefów 
84 6878010 8.00 – 16.00 nieczynne nieczynne nieczynne 

GMINA KSIĘŻPOL 

31 
APTEKA Moja 2 

ul. Biłgorajska 18a 
23-415 Księżpol 

500 247 445 
792 680 762 8.00 – 18.00 8.00 – 13.00 nieczynne nieczynne 

32 
PUNKT APTECZNY 

Majdan Nowy 38 
23-414 Majdan Nowy 

84 6271425 8.00 – 17.00 8.00 – 13.00 nieczynne nieczynne 

GMINA ŁUKOWA 

33 
APTEKA PRYWATNA 

Łukowa 51 
23-412 Łukowa 

84 6874022 8.00 – 18.00 8.00 – 12.00 nieczynne nieczynne 

34 
APTEKA PRYWATNA 

Łukowa 543a 
23-412 Łukowa 

84 6874399 8.00 – 15.30 8.00 – 15.30 nieczynne nieczynne 

35 
MOJA APTEKA 

Łukowa 50A 
23-412 Łukowa 

84 6111190 8.00 – 18.00 8.00 – 12.00 nieczynne nieczynne 

GMINA OBSZA 

36 
APTEKA PRYWATNA 

Obsza 35b 
23-413 Obsza 

84 6891050 8.00 – 18.00 8.00 – 15.00 nieczynne nieczynne 

GMINA POTOK GÓRNY 

37 
APTEKA  

Lipiny Górne-Lewki 2A 
23-423 Potok Górny 

84 6853179 8.00 – 16.00 
Pogotowie 

pracy 
całodobowej 

nieczynne nieczynne 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5132

https://www.opiekamedyczna.info/s/5135/81370-Apteki/4611873-Apteka-Aleksandrow.htm?c1=3&c1p=602&c1g=602022


38 
PUNKT APTECZNY 

MATKI BOŻEJ 
Potok Górny 194E 

23-423 Potok Górny 
84 6418668 8.00 – 18.00 

Pogotowie 
pracy 

całodobowej 
nieczynne nieczynne 

 
GMINA TARNOGRÓD 

39 
APTEKA PRYWATNA 

ul. Rynek 3 
23-420 Tarnogród 

846897009 8.00 – 18.00 8.00 – 14.00 nieczynne nieczynne 

40 
APTEKA PRYWATNA 

ul. Rynek 89a 
23-420 Tarnogród 

846898335 8.00 – 18.00 8.00 – 13.00 nieczynne nieczynne 

41 
Moja Sp. z o.o. 
ul. Rynek 75 

23-420 Tarnogród 
84 6397275 7.00 – 19.00 8.00 – 15.00 nieczynne nieczynne 

GMINA TUROBIN 

42 
APTEKA PRYWATNA 

ul. Dekerta 13 
23-465 Turobin 

84 6833135 8.00 – 18.00 
przerwa 16.00-17.00 8.00 – 14.00 nieczynne nieczynne 

43 
APTEKA PRYWATNA 

ul. Hetmana Górki 2 
23-465 Turobin 

84 6834226 8.00 – 16.00 8.00 – 14.00 nieczynne nieczynne 

44 
Apteka "NOWA" 

ul. Rynek 27 
23-465 Turobin 

504 973 511 8.00 – 18.00 8.00 – 13.00 nieczynne nieczynne 

GMINA TERESZPOL 

45 
MOJA APTEKA 

ul. Długa 309a 
23-407 Tereszpol-Zaorenda 

608 471 380 8.00 – 18.00 8.00 – 12.00 nieczynne nieczynne 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5132



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/251/2021 

Rady Powiatu w Biłgoraju 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych Miasta Biłgoraja 
(dyżury nocne w dni powszednie oraz całodobowe w niedziele i święta) na okres od 01.01.2022 r. do 

31.12.2022 r. 

Dyżury całodobowe w dniach 

Adres apteki 
Miesiąc 

Apteka Prywatna 
ul. Kościuszki 56 
23-400 Biłgoraj 

Apteka „Pod gwiazdą” 
ul. Sikorskiego 5 
23-400 Biłgoraj 

Styczeń 14-20 1-31 
Luty 18-24 1-28 
Marzec 18-24 1-31 
Kwiecień 01-07 i  29-30 1-30 
Maj 1-5 1-31 
Czerwiec - 1-30 
Lipiec - 1-31 
Sierpień - 1-31 
Wrzesień - 1-30 
Październik 7-13 1-31 
Listopad 11-17 1-30 
Grudzień 9-15 1-31 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5132


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-12-02T09:16:33+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




